2006 年 12 月 1 日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
副 地 区 ガ バ ナ ー 様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 様
国 際 大 会 副 委 員 長 ・ 委 員 様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森山  勇
国際大会参加委員会
委 員 長 Ｌ 戸田 周良

第 90 回シカゴ国際大会「代議員出席８００人」推進会議開催のご案内

拝啓 初冬の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
既にライオン誌 12 月号等にてご存知のことと思いますが、来るシカゴ国際大会に日本ライオンズ

からの代議員出席下限８００名を実現させるために、標記会議を開催いたします。ご多忙の折とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたく何とぞお願い申し上げます。
敬具

記
日 時：12 月 19 日（火）

① 13：00～14：00 ゾーン・チェアパーソン （１～10Ｚ）
② 14：30～15：30 ゾーン・チェアパーソン （11～20Ｚ）
③ 16：00～17：00 リジョン・チェアパーソン
＊ 該当の時間に都合がつかない場合は他の時間帯にご出席いただいければ結構です。
＊ ゾーン・チェアパーソン、リジョン・チェアパーソン以外の方はどのお時間でも結構です。

場 所：キャビネット事務局会議室
    新宿区西新宿７－１０－１７ ダイカンプラザＢ館２階

＊キャビネット事務局（FAX ０３－５３３０－３３７０） までご返信下さい

出席     ・     欠席

出席時間に○をお付け下さい。
①13：00～14：00   ②14：30～15：30   ③16：00～17：00

役職名                  Ｌ

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ